CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 05, de 15 de janeiro de 2019

DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE DOCENTE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DA FUNDAÇÃO

MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº 210 de 19 de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICA a

retificação do Edital n.º 4/2019, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do edital.

ONDE SE LÊ:

Área: Odontologia/ Dentística

Inscrição Nome

35 Alexandra Mara de Paula

02 Thais Emanuelle Bakaus

LEIA-SE:

Área: Odontologia/ Dentística

Inscrição Nome

35 Alexandra Mara de Paula

02 Thais Emanuelle Bakaus

53 Ubiracy Gaião

ONDE SE LÊ:

Área: Odontologia/ Saúde Coletiva

Inscrição Nome

57 Giovanna Munoz Singi

43 Manoelito Ferreira Silva Junior

52 Mayara Vitorino Gevert

53 Ubiracy Gaião

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

LEIA-SE:

Área: Odontologia/ Saúde Coletiva

Inscrição Nome

57 Giovanna Munoz Singi

43 Manoelito Ferreira Silva Junior

52 Mayara Vitorino Gevert

União da Vitória, 15 de fevereiro de 2019.

Simone Santos Junges

Presidente da CPSA

- assinado no original -